Item, de quolibet panno qui vocatur Rasses .
iiii d.

Item, de qualibet bala de fustanis grossis de

Yerona et quinque denarii sunt de liospite. vs.etvd.

Item, de qualibet pecia de tela ii d.

Item, de quolibet poste de cendat . . . .
xii d.

Item, de qualibet pecia de cendat ....
ii den.

Suit le tarif des pelleteries et cuirs ainsi que des

animaux domestiques.

De quolibet mulo .
xii d.

De quolibet Sarraceno vel Sarracena qui ven-

datur xii d.

Etc., etc....

Hec est memoria et forma jurium que dominus rex

recipit et recipere debet tempore nundinarum Perpiniani

in nundinis predictis.

In primis recipit leudas pannorum et omnium aliarum

mercium prout eas recipit infra annum.

Et mercatores possunt in dictis nundinis vendere ad

tallum quindecim diebus ; et de hiis que vendiderunt ad

tallum debent dare leudam ac si vendiderint ad rationem

pecie.

Item, recipit de quolibet equo, etc
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Et infra dictas nundinas recipiuntur exite equorum,

roncinorum, mulorum, equarum, asinorum et omnium

animalium a'iiorum qui transierunt et exeunt extra

terrain, sicut infra annum sunt consuete dare etrecipere;

emptores vero debent eligere octo dies an te vigiliam Sancti

Bartholomei vel octo dies postdictos quindecim dies nun-

dinarum.

*xx>»
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